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Vedlegg 2 

KRAVSSPESIFIKASJON 

Beskrivelse av anskaffelsen 

Anskaffelsen gjelder utkjøring og levering av mat og matvarer til hjemmeboende 

pensjonister, kronisk syke og uføre på strekningen Sandnessjøen – Tjøtta, samt til 

beboere i Åsheim terrasse og til beboere i ”Zahlgården” i Sandnessjøen.  

Distansen fra Sentralkjøkkenet til Tjøtta er beregnet til 37 km. I tillegg kommer 

distansen til hver institusjon/bolig, som vil variere over tid.  

Matvarene skal leveres etter de til enhver tid gjeldende forskrifter for transport av mat.   

Avtalen gjelder transport av mat alle dager i uken hele året.  

Maten skal leveres direkte til kunden. Det kan forekomme avtale om å sette mat i 

kasse/yttergang dersom mottaker ikke er hjemme når maten leveres. Til 

transportoppdraget ligger det også et krav om tilsyn med hjemmeboende, på en slik 

måte at sjåfør gir tilbakemelding til oppdragsgiver dersom noe virker unormalt eller at 

mottaker ikke åpner døra når maten leveres.  

Alstahaug kommunes transportbehov er direkte avhengig av hvor mange brukere som 

skal ha matlevering. Ved endret behov vil også behovet for transport endres. Det tas 

derfor forbehold om at matombringing i enkelte områder kan opphøre. Ved endret 

behov må oppdragsgiver ha rett til å endre avtalen.  

 

I avtaleperioden skal kommunens matombringing utføres i henhold til følgende 

oversikt: 

Arbeidstid/dager Arbeidstid/klokkeslett 

Mandag, tirsdag, onsdag, torsdag, 

fredag og søndag 

11:30-12:30 og 14:00-17:45 

Lørdag 11:30-12:30 og 14:00-15:45 

Arbeidstiden mellom kl. 11:30 og kl. 12:30 skal benyttes til å bringe mat fra 

sentralkjøkkenet til 1. etasje i Åsheim terrasse og til Zahl-gården. (Se vedlagte 

kartskisse.) Vinterstid ved f.eks. manglende brøyting kan leveringspunkt bli 8.etasje i 

Åsheim terrasse. Det samme gjelder dersom det arrangeres senior kafé i Åsheim 

terrasse, 8.etasje.  

I oppsatt arbeidstid beregnes henting og retur av containere fra Åsheim terrasse og 

”Zahlgården”. 

Avtalens varighet er 2 år fra kontraktsinngåelse med mulighet for forlengelse 1 + 1 år.  

Ordningen skal evalueres hvert år.  

Vedlagte kartskisse viser de ulike institusjonenes beliggenhet og adkomstmuligheter.  

Sentralkjøkkenet har adresse Åsgata 13. Zahlgården har adresse Håreksgate 18. Og, 

Åsheim terasse har adresse Håreksgate 20.    
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